Si vero dicas, cur ergo multi a SS. Patribus, tamquam exemplum unionis in Christo, attulerint unionem corporis et animae? Respondeo: revera attulerunt (hoc exemplum) sed non inquantum ad unionem naturarum, sed inquantum ad unitatem personae Christi; sicut ab anima et a corpore unus homo, ita a divinitate et humanitate unus Christus et una persona. Sed nunquam dixerunt (SS. Patres): sicut ab anima et corpore (habetur) una natura humana, ita etiam a divinitate et humanitate una natura Christi, quod esset impossibile et haereticum.

10 — Si vero quidam dicant: nos hoc asserimus propter ineffabilem unionem naturarum in Christo, ita illis respondeo: unio quamvis quam maxime sit perfecta et mirabilis dum ponitur *unio inconfusa*, semper intelligitur duarum naturarum in una persona perfectissime unitarum. Et cum unam ponis in eo naturam, antea debes auferre adiectivum *inconfusa* a substantivo *unio*, et dicere «*conantea* debes auferre adiectivum *inconfusa* et consequenter non dicere: Deus et homo. Cum vero hoc non possis dicere, ergo neque *unam naturam* potes affirmare propter admirabilem unionem: quia τὸ esse ineffabilis unionis, non permittit tibi contradictionia loqui.

11 — Iterum si quidam dicant nos dictione impropria asserere in Christo *unam naturam* et non propria, respondeo nos debere antea intelligere quid sit *improperia*. Quia *improperia* dictio est alio verbo (seu aequipollenter) eandem rem nominare (seu indicare): ut v. g. si quis dicat duodecim est bis sex, et aliis non negando illud, dicat duodecim est ter quatuor. Nunc vero vestra dictio *improperia* non est huiusmodi: quia vos dicitis *unam naturam* in Christo, semper contradicatis illis, qui dicunt duas unitas naturas in Christo; calumniamini quoque illos, veluti dividentes, et dicentes *aliquem et aliquem*.

12 - бւ բաց յայսցանէ՝ ասելն ի Քրիստոս զմի բնութիւն միայն, ոչ ինչ կերպիւ է նոյն՝ ընդ ասելոյն, թէ ի Քրիստոս են երկու բնութիւնք, որպէս եւ յայտ է ունողացն զմիտս: Քանզի բառս բնութիւն, մինչ զաստուածութիւն եւ զմարդկութիւն նշանակէ, զաստուածութիւնն ընդ մարդկութեան մի բնութիւն ասելն՝ զշփոթումն ներածէ, եւ մինչ աստուածային, եւ մարդկային բը-նութիւնքն ի Քրիստոս են անշփոթապէս եւ անբաժանելաբար միաւորեցեալք, միշտ եւ հանապաղ ճշմարդտ է ասութիւնս այս, թէ ի Քրիստոս են երկու բնութիւնք: Եւ այսքանս բաւ լիցի որբան առ ար:

13 - իսկ երկրորդիւ կերպիւն, որով ոչ ի յարտաքին բառս ունին զհակա-
ռակութիւն, եւ ոչ ի նշանակեցեալն, բայց միայն ի յարտաքին արարողու-
թիւնս, նոքա են յարուցանօղքն զվէճս, որք ոչ դիտելով թէ զինչ է հակառա-
կութիւնն ի բառս, կամ ի նշանակեցեալն, տեսանելով զտարբերութիւն արա-
րողութեանց, հակառակին իբրու թէ ի բառս, կամ ի նշանակեցեալն են հա-
կառակը. եւ այսպիսիք են նոքա, որք զրգուեն զհակառակութիւնս զայս ընդ-
դէմ լատինացւոց, թէ նոքա առանց արեան տան զմարմինն Քրիստոսի ժողո-
վը բեան, եւ ինքեանք արեամբ: